
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор вкупно medalja
34 Христина Стојанова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 70 I
84 Дамјан Самарџиски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 68.75 I
56 Софија Иванова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 67.5 I
67 Сергеј Станковиќ III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 67.5 I

4 Илија Иванџиков III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 67.5 I
деееееееееееееееееееееееееееееееееееееееееец -=џк Ирина Георгиевска III ООУ „Вера Циривири -Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ67.5 I

35 Иван Христоски  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 67.5 I
37 Филип Аноски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 67.5 I
21 Alea Durmishi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 67.5 I
70 Давид Ѓорѓиев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 67.5 I
39 Иван Ѓоровски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 67.5 I
16 Михајло Јаневски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Валентина Ампова 67.5 I

6 Андреј Митровски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 67.5 I
41 Дарко Ѓуровиќ    III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 67.5 I
51 Симеон Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 67.5 I
13 Александар Билбиловски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Моника Илијевска 67.5 I
42 Ведран Димиќ III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 67.5 I
44 Ема Апостоловска   III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 67.5 I
21 Alea Durmishi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 67.5 I
46 Даријан Смилевски  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 67.5 I
64 Теа Костова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 67.5 I
49 Даријан Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 67.5 I
50 Марко Петровски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 67.5 I
70 Давид Ѓорѓиев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 67.5 I
33 Нина Чаева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 67.5 I
17 Милица Веселковска III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 67.5 I
18 Давид Ристовски III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 67.5 I
75 Софија Костадинов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 67.5 I
20 Мила Димитрова III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Валентина Ампова 67.5 I
28 Виолета Пецова III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Александра Јовеска 67.5 I
28 Ezana Aliji III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 67.5 I
10 Војдан Ѓорѓевски III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 62.5 I

9 Антонија Лазоска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 62.5 I
33 Марио Кузманвски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 62.5 I
11 Ема Павлевска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 61.25 I
27 Изабела Милановиќ III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески61.25 I
17 Марија Дуковска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Валентина Ампова 61.25 I

7 Горјан Николоски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 58.75 I
47 Дина Трпеска  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 58.75 I

7 Елисеја Милошеска III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 58.75 I
2 NIHAN ARUÇ III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Züra Saraç 58.75 I

32 Снежана Веслиевска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска57.5 I
54 Клара Ѓорѓиевска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска57.5 I
28 Барбара Веселиновска III ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 57.5 I
19 Софија Здравковска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Валентина Ампова 57.5 I
65 Михаил Савовски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска57.5 I

100 Isa Bytyqi III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 57.5 I
61 Rea Aliu III ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Florinda Shahini 57.5 I

1 Антониа Арсовска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 56.25 I



2 Михаил Ивановски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 56.25 I
3 Софија Максимовска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 56.25 I

13 Лана Поповска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 56.25 I
52 Јана Кировска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 56.25 I
51 Лука Данилов III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска56.25 I

136 Başar Dalip III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 56.25 I
44 Томи Дончев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 55.5 I
46 Антон Стојановски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска55 I
66 Стела Кузмановска III ООУ „Вера Циривири -Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ55 I
66 Антонио Златанов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 55 I
12 Димитриј Стефаноски III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 55 I
97 Urim Sadiku III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni 55 I
20 Михаил Младеновски III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Florinda Shahini 55 I
22 Лео Михајловски III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Florinda Shahini 55 I

4 Максим Николовски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 54.25 I
57 Зоран Јовановски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 53.75 I
68 Филип Костадиновски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски53.75 I
83 Љубомир Шуминовски III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Светлана Мицоска 53.75 I
14 Лина Ристеска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Моника Илијевска 53.75 I
69 Калина Рибарски III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска53.75 I
30 Лилиам Љубица Мцкензие МитреваIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески53.75 I
61 Софија Јованов III ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Билјана Донева 53.75 I
58 Aksa Ibraimi III ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Florinda Shahini 53.75 I
79 Јована Димовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска53 I

5 Дамјан Пероски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 52.5 I
12 Калин Михајловски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Моника Илијевска 52.5 I
43 Јан Исаевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 52.5 I
45 Евангелија Крстевска   III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 52.5 I
68 Елена Сечкова Куковалиев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 52.5 I
91 Vigan Bajrami III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Vehbi Ameti 52.5 I
65 Ема Рилак III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 52.25 I
38 Јана Костовска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска51.25 I
16 Меланија Симјновска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 51.25 I
26 Даријан Наумчески III ООУ „Вера Циривири -Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ51.25 I

7 Максим Стојмановиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска Горица Станковска51.25 I
58 Јане Ристески III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска50.25 I
14 Лена Мисајлоски III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 50 I
15 Далиа Тодоровска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 50 I
36 Сара Ѓорѓевска   III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 50 I
40 Дарија Симовска    III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 50 I
29 Филип Антовски III ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 50 I
30 Јована Николовска III ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 50 I
10 Виктор Јовановски III ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Маре Гиревска 50 I
59 Јоана Симоновска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска50 I

103 Talha Sinani III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 50 I
59 Rida Aliti III ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Florinda Shahini 50 I
50 Димитар Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 48.75 I
12 Олга Митаноски III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 48.75 I
18 Теон Спасовски III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Вангелова 48.75 I
56 Бисера Кутревска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска48.75 I
74 Олег Џидров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 48.75 I



99 Seid Bejluri III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni 48.75 I
19 Лена Спировска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Florinda Shahini 48.75 I
50 Естиа Горица III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска48.25 I
29 Спас Димитров III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 47.75 I

3 Ангела Поп-Гонова III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 47.5 I
11 Мирјана Хасаноска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Моника Илијевска 47.5 I
41 Георги Тунев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 47.5 I
48 Катја Андреевска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска47.5 I
11 Верица Таневска III ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Драгица Палазов 47.5 I
60 Марко Горгов III ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Билјана Донева 47.5 I
21 Ана Ѓоргиева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 47.5 I
55 Марко Костадиноски III ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Александра Илиевска 47.5 I

4 ZEHRA NUR MATYANI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 47.5 I
4 Марио Тодоровски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 46.75 I
8 Теодор Серафимовски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 46.25 I

27 Лина Костоска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Македонски 46.25 I
55 Михаил Јосифовски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска46.25 I
45 Бушра Зекир III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 46.25 I
24 Ана Илиевска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Majlinda Tehiri 46.25 I
20 Kaltrina Emrullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 46.25 I
24 Lima Zuferi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 46.25 I
26 Rona Rustemi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 46.25 I
38 Анастасија Симовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 45 II
48 Дона Трпеска  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 45 II

8 Максим Митов III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 45 II
72 Михаил Николовски III ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Зорица Здравковска 45 II
34 Мила Богатиноски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 45 II
60 Исидора Јанев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска45 II
62 Јован Перков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска45 II
52 Давид Голубов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 45 II
23 Лара Петрова III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Majlinda Tehiri 45 II
98 Argjend Azizi III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni 45 II
62 Libert Zulbeari III ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Florinda Shahini 45 II
76 Luik Bajrami III ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Elmedina Bajrami 45 II
78 Nesim Demiri III ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Elmedina Bajrami 45 II

5 Мартин Стерјовски III ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 45 II
51 Теодор Арсов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 44.5 II
58 Теодор Стојанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 43.75 II
49 Андреј Ѓорѓиевски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 43.75 II
37 Софија Гешоска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска43.75 II
39 Петар Видин III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска43.75 II

5 Ристе Арнаудов III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 43.75 II
31 Дорин Крстевски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска43.75 II
19 Антонио Џиџев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Вангелова 43.75 II
77 Џон Павлов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска43.75 II
62 Бојана Стоименова III ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Билјана Донева 43.75 II
56 Дарио Ѓурчиновски III ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Александра Илиевска 43.75 II
66 Omer Bejto III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mrika Ferati Rexha 43.75 II
46 Теа Наумова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 43.5 II
25 Надица Фиданоска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски42.5 II

6 Јована Василевска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 42.5 II



41 Марија Павловска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска42.5 II
82 Максим Милчовски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова42.5 II
38 Антониј Мазнов III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 42.5 II
25 Стефанија Иваноска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Македонски 42.5 II
67 Горјан Ѓеоргиевски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 42.5 II

6 Матео Кузманоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Дијана Милошеска Ристески 42.5 II
63 Давид Донев III ООУ „Страшо Пинџур“-Караорман Карбинци Билјана Димитрова 42.5 II

135 Azad Süleyman III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 42.5 II
129 Ejmen Pajaziti III ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Mixhivere Zendeli 42.5 II

22 Narin Lisi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 42.5 II
23 Butrint Sejdini III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 42.5 II
27 Irma Selimi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 42.5 II
60 Don Amzai III ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Florinda Shahini 42.5 II

3 Никола Стојковски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 42 II
31 Иван Ристовски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 41.25 II
72 Михаела Стојменова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 41.25 II
63 Марко Гитов III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска41.25 II
64 Билјана Ангеловска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска41.25 II
22 Ања Стоикова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 41.25 II
69 Ron Idrizi III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Shejma Abazi 41.25 II
77 Orik Seadini III ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Elmedina Bajrami 41.25 II
65 Amra Memishi III ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Amir Rexhepi 41.25 II

2 Роберта Тодоровска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 40.75 II
36 Марко Поповски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска40 II
43 Раден Илиоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска40 II
21 Војдан Станковски III ООУ „Наум Охридски“-Раштак Скопје Марија Стоилковска 40 II
36 Кирил Макашчиев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 40 II
70 Dijara Rexhepi III ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Zemri Hasani                            40 II

126 Leart Selimi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Ibadete  Jahiu 40 II
21 Ана Ристоска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Florinda Shahini 40 II
63 Amel Bexheti III ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Amir Rexhepi 40 II

119 Erblin Kadrija III Kumanovë 40 II
48 Никола Станојков III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 39.25 II
55 Павел Голубов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 38.75 II

4 Мартин Пандилоски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 38.75 II
26 Михаил Митрушевски III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Македонски 38.75 II
69 Кристијан Веселинов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 38.75 II
57 Милан Здравкоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Јасмина Маркоска 38.75 II
20 Игнатиј Парасков III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евичка Хаџи Иванова 38.75 II
61 Ема Миланова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска38.75 II
15 Иван Тасов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабаков 38.75 II
16 Зорана Туранова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабаков 38.75 II
71 Lejana Rexhepi III ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Zemri Hasani                              38.75 II

120 Adnit Sherifi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Xhejlane -Bekiri-Sherifi 38.75 II
116 Emine Ismaili III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hikmete Jashari 38.75 II

67 Emine Imeri III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Edona Saliu 38.75 II
24 Карина Маков III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски37.5 III
30 Драган Илиевски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 37.5 III
75 Дамјан Стојаноски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска37.5 III
80 Михаил Митевски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска37.5 III
81 Нела Васева III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска37.5 III



10 Ангела Таневска III ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Драгица Палазов 37.5 III
128 Sibora Ademi III ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Mixhivere Zendeli 37.5 III

25 Ada Rexhepi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 37.5 III
122 Amar Shaini III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 37.5 III
124 Shkëlqim Tairi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 37.5 III

59 Матеа Иванова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 37 III
19 Дарис Мехмеди III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 36.75 III
31 Нела Симовска III ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Соња Јовановска Богданоски 36.25 III
33 Ангела Јовановска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска36.25 III
34 Марко Цветковски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска36.25 III
35 Стефани Ивановска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска36.25 III
37 Марија Илиева III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 36.25 III
25 Петранка Крстева III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова 36.25 III
76 Максим Клинчаров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 36.25 III
12 Ристе Мацин III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабаков 36.25 III

121 Amar Sherifi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Xhejlane -Bekiri-Sherifi 36.25 III
88 Ajmal Fejzullahu III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri 36.25 III
90 Anik Avdiji III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri 36.25 III
64 Riduan Selmani III ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Amir Rexhepi 36.25 III

9 Jon Arifi III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 36 III
22 Бојана Јовчевска III ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Сања Костовиќ Николовска 35 III
74 Максим Пупков III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска35 III

9 Јана Додевска III ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Маре Гиревска 35 III
102 Uvejs Bajrami III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 35 III
123 Blerand Memeti III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 35 III
125 Ilirjana Zymberi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 35 III
110 Miraxh Sulejmani III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 34.25 III
134 Kudret Beqiri III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Agnesa Beqiri 34 III

53 Јован Јованоски III ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 33.75 III
54 Калина Јованоска III ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 33.75 III
45 Милица Христовска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска33.75 III
47 Ангел Карески III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска33.75 III
76 Гала Јанкулоска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска33.75 III

6 Милан Јовановиќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 33.75 III
29 Михаил Митовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески33.75 III
53 Бисера Стојовска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 33.75 III

3 TUANA ALI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Züra Saraç 33.75 III
140 Defne Ukşin III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 33.75 III

85 Emre  Veliji III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Nertila Pitarka Veseli 33.75 III
86 Andi Ibrahimi III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Nertila Pitarka Veseli 33.75 III
92 Asije Ademi III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini 33.75 III

6 ZEYD ARUÇ III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 33.5 III
73 Нина Ѓоргоноска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски32.5 III
32 Никола Ристов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 32.5 III
42 Џемила Османи III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска32.5 III

2 Христијан Угарчев III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 32.5 III
39 Стефан Џинов III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 32.5 III
43 Љупче Гаврилов III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 32.5 III
70 Лена Ќосев III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска32.5 III

127 Anil Selimi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Ibadete  Jahiu 32.5 III
13 Елена Вангелова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабаков 32.25 пофалница



8 HAZAL BOLECI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 32 пофалница
137 Lina Zerdelci III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tair 32 пофалница

32 Леонид Мишовски III ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Соња Јовановска Богданоски 31.25 пофалница
44 Ева Трпчевска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска31.25 пофалница
71 Лазар Зафировски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 31.25 пофалница

1 Бодан Трповски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 31.25 пофалница
49 Евангелија Васевска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска31.25 пофалница
57 Нина Ристиќ III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска31.25 пофалница
71 Дамјан Павловски III ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Зорица Здравковска 31.25 пофалница
35 Теа Станковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица Хаџи Иванова Постолова 31.25 пофалница
28 Даниел Стоимановски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески31.25 пофалница
17 Стефан Коцев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабаков 31.25 пофалница
16 Изабела Трајковска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 31.25 пофалница

1 NAS RECEP III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Züra Saraç 31.25 пофалница
72 Ajan Maksuti III ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Zemri Hasani                            31.25 пофалница

111 Amelia Dalipi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 31.25 пофалница
10 Leo Iseini III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 31.25 пофалница
15 Исидора Серафимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 31 пофалница
40 Дарија Маказчиев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 30 пофалница
24 Сандра Камчева III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова 30 пофалница

104 Inara Kasami III ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Semran Asipi 30 пофалница
7 ILAY ARUÇ III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 30 пофалница

132 Miraxh Idrizi III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Arsim Miftari 30 пофалница
89 Erza Alimi III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri 30 пофалница
94 Anue Kadri III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini 30 пофалница
77 Христина Митревска III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 29.75 пофалница

139 Ebrar Musli III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 29.25 пофалница
8 Бојана Миленковиќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 28.75 пофалница

18 Огнен Митровски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Валентина Ампова 28.75 пофалница
18 Ана Манојлоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 28.75 пофалница

5 BERIL HASANI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 28.75 пофалница
87 Korab Bakiji III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri 28.75 пофалница

130 Ejmen Alili III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Lirije Miftari 28.25 пофалница
1 Илина Арнаудова III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 27.5 пофалница

26 Андониа Маркова III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова 27.5 пофалница
112 Aid Saliji III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 27.5 пофалница
113 Ajan Osmani III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 27.5 пофалница
115 Ebrar Jakupi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 27.5 пофалница

74 Erina Hamidi III ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Arjeta Zulbehari                        27.5 пофалница
27 Стефанија Тренкова III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Александра Јовеска 26.75 пофалница
78 Каја Узунов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска26.25 пофалница
73 Михаил Трајанов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 26.25 пофалница

9 Војче Миленковиќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 26.25 пофалница
14 Костадин Вангелов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабаков 26.25 пофалница

118 Ajan Jashari III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hikmete Jashari 26.25 пофалница
75 Hava Bilalli III ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Arjeta Zulbehari                          26.25 пофалница

133 Diar Beqiri III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Agnesa Beqiri 26.25 пофалница
42 Јована Маказчиев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 25 пофалница
52 Дарин Димитриески III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска25 пофалница
54 Максим Сандев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 25 пофалница

107 Erjon  Nasufi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 25 пофалница



109 Ledion  Rramani III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 25 пофалница
23 Бојан Стевковски III ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Сања Костовиќ Николовска 23.75 пофалница
15 Андреј Петковски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Моника Илијевска 23.75 пофалница
17 Јана Димческа III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 23.75 пофалница

131 Jetmira Bakiji III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Arsim Miftari 23.75 пофалница
73 Namik Bilalli III ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Arlinda Salihi                               23.75 пофалница
96 Elma Alim III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini 23.75 пофалница
13 Огнен Романовски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 22.5 пофалница
23 Константин Ангелов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 22.5 пофалница

101 Alem Huseini III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 22.5 пофалница
68 Eliza Mustafi III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Edona Saliu 22.5 пофалница
93 Emir Mamuti III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini 22.5 пофалница
53 Дамјан Ѓорѓев III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска21.25 пофалница

114 Argjent Jashari III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 21.25 пофалница
14 Павел Ристески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 20.75 пофалница

3 Јосиф Наковски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 20.5 пофалница
78 Даријан Стојанов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 20 пофалница
47 Драган Паунов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 20 пофалница

106 Anik Memedi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 20 пофалница
138 Mert  Manay III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 20 пофалница

40 Кристина Крстевска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска18.75 пофалница
2 Александар Најдовски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 18.75 пофалница
7 Немања Ќириќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 18.75 пофалница

108 Muhamed  Dërvishi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 18.75 пофалница
11 Muhamed Ibraimi III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 18.75 пофалница

117 Muhamed Musliji III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hikmete Jashari 17.5 пофалница
5 Христијан Кузманоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Валентина Ѓуроска 16.75 пофалница

105 Isra  Ramadani III ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Semran Asipi 15.75 пофалница
95 Majda Bajrami III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini 13.75 пофалница


